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Céable alimentation bobine
électrovanne SUNTEC long

1300mm

Ref. 510224

Cable alimentation bobine électrovanne pompe a gasoil NHP Annovi et

Alberti

Données techniques

Type de matiere

Voltage

Fréquence Hertz (Hz)

Poids Kilogrammes (Kg)
Dimension, longueur Millimétres (mm)

Diamétre extérieur Millimétres (mm)

Caoutchouc, cuivre
220

50/60

0.11

1300

70
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